OPPLE

LIGHTING.

Trunking
e Soluzione professionale di illuminazione lineare a LED - @
p ‘

e Semplice installazione con montaggio a scatto a innesto rapido dei moduli
LED e canali portanti

FLICKER-FREE

e Possibile integrazione con faretto 3C con accessorio 3C Track Module

Specifiche

Codice prodotto Descrizione

DALI2

542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI

Accessori

S
o

542098001300
LEDTrunking Feed-in Box 8

542098001700
LEDTrunking End Cap

oAkl

542098004600
LEDTrunking Sensor Probe
L
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542098011200
LEDTrunking Feed-out Box
8

542098011000
LEDTrunking Cover End
Cap

oAkl

542098004700
LEDTrunking Sensor Probe
H

I

542098001500
LEDTrunking Feed-in
Connector 8

542098001900
LEDTrunking Mounting
Clip Chain

542098001100
LEDTrunking Sensor Cover
L15

Equivalente Potenza

W) (W)

TL2x80W 50

542098003000
LEDTrunking Cable Gland

542098002000
LEDTrunking Cord-3m

nt

821017003200
LEDSmart-BLE2-DALI-
Converter

Lumen
reali (Im/W)

Trunking Configurator

trunkingconfigurator.opple.com

S

_-——"'-—h}

542098001800
LEDTrunking Cover L15

542098002900
LEDTrunking Mounting
Clip

821011002600
LEDSmart-BLE2-DALI-
Connect-Box

Angolo
del

Efficienza Temperatura fascio Peso
di colore

luminoso (kg/pz)

8000 160 4000 60° 1,64

542098012700
LEDTrunking 3C Track
Module

542098001000
LEDTrunking DALI Power
Supply


https://www.opple.eu/it/qr/TRUNK
https://trunkingconfigurator.opple.com/
https://opple.eu/it/pid/542005006800
https://opple.eu/it/pid/542005006800
https://opple.eu/it/pid/542098001300
https://opple.eu/it/pid/542098011200
https://opple.eu/it/pid/542098001500
https://opple.eu/it/pid/542098003000
https://opple.eu/it/pid/542098001800
https://opple.eu/it/pid/542098012700
https://opple.eu/it/pid/542098001700
https://opple.eu/it/pid/542098011000
https://opple.eu/it/pid/542098001900
https://opple.eu/it/pid/542098002000
https://opple.eu/it/pid/542098002900
https://opple.eu/it/pid/542098001000
https://opple.eu/it/pid/542098004600
https://opple.eu/it/pid/542098004700
https://opple.eu/it/pid/542098001100
https://opple.eu/it/pid/821017003200
https://opple.eu/it/pid/821011002600

Prodotto e informazioni sull'imballaggio
Prodotto

Codice prodotto Descrizione

542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI

542098001000 LEDTrunking DALI Power Supply

542098001100 LEDTrunking Sensor Cover L15

542098001300 LEDTrunking Feed-in Box 8

542098001500 LEDTrunking Feed-in Connector 8

542098001700 LEDTrunking End Cap

542098001800 LEDTrunking Cover L15

542098001900 LEDTrunking Mounting Clip Chain

542098002000 LEDTrunking Cord-3m

542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15

542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part

542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30

542098002400 LEDTrunking Trunk 8 L30 End Part

542098002900 LEDTrunking Mounting Clip

542098003000 LEDTrunking Cable Gland

542098004600 LEDTrunking Sensor Probe L

542098004700 LEDTrunking Sensor Probe H

542098011000 LEDTrunking Cover End Cap

542098011200 LEDTrunking Feed-out Box 8

542098012700 LEDTrunking 3C Track Module

821011002600 LEDSmart-BLE2-DALI-Connect-Box

821017001300 LEDSmart-BLE-DALI-Converter

821017003200 LEDSmart-BLE2-DALI-Converter

Specifiche tecniche

Durata (L70) 70.000 h
Durata (L80) 60.000 h
Durata (L90) 50.000 h
Cicli on/off 100.000
Dimmerabilita DALI2
Colore della finitura Bianco
CRI >80
Grado di protezione (IP) P20
Resistenza agli urti IKO2
Classe di isolamento |

Gruppo di rischio (EN 62471) RGO

Apparecchio cablato Si
Fattore di potenza >0,9

EU HS Code

Peso lordo (kg) EAN

94054239 1498.5x77.7x66.5 1,93
85044083 198x54x39 0,24
94059900  1499.5x71.8x47 0,89
85369010 272.5x92x57.6 0,64
85369010 80x95x15 0,05
94059200  78.2x72.3x14 0,02
94059200  1498.5x69.8x21.6 0,27
73121020 57.6x35.2x95 0,10
73121020 58.6x36.2x63 o
94059900  1650x70.2x38.8 1,96
94059900  1500x70.2x38.8 1,62
94059900  3150x70.2x3808 3,63
94059900  3000x70.2x38.8 3,28
73209090 57.6x35.2x12.5 0,02
39174000 45.5x45.5x29.3 0,02
85365005 79x72x117 0,12
85365005 79x72x117 0,13
94059200  70.8x16.2x18.5 0,02
85369010 306x80.2x67.6 0,57
94059900  1498.5x69.8x47 1,83
85176200 100x60x105 0,30
94059200  90x40x30 0,08
94059200  90x40x30 0,08
Specifiche elettriche

Frequenza 50/60 Hz
Tensione nominale 220-240V

Tensione diingresso DC

Vedi appendice del
catalogo Specifiche di
connessione

Specifiche materiali

Materiale del corpo
Materiale dell' ottica

Acciaio
Polimetilmetacrilato (PMMA)

Condizioni di applicazione

Temperatura operativa
Temperatura ambiente media
Ambiente di stoccaggio

-25-+40°C
+25°C
-25-+50°C

6945730405784
6945730496614
6945730496607
6945730496584
6945730496560
6945730496546
6945730496539
6945730496522
6945730496515
6945730496508
6945730496492
6945730496485
6945730496478
6945730496423
6945730496416
6956712699022
6956712699039
6941408815442
6941408815466
6941408834375
6941497778291
6941408898452
6931783007617

ANNI DI
GARANZIA

Imballaggio

Dimensioni (L x | x h) pz/cartone

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

- C€

OPPLE Lighting
542005006800

IEIENERG/

kWh/1000h

Versione Ottobre 2023
Dati soggetti a possibili modifiche




Disegni tecnici (mm)

LEDTrunking Mod
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Sensore di movimento - Campo di rilevamento

Sensor Probe L Sensor Probe H
2 50% Installazione altezza (m) (m) (L1xL2) (m) (L1xL2)
Sensibilita 3 5.0x2.2 -
4 4.5x2.2 6.7x2.9
5 4.0x2.1 8.4x3.6
6 = 10.0x4.4
7 - 9.0x3.9
/ \ 8 - 8.0x3.6
I " 9 - 7.0x32
k / 10 = 6.0x2.8

Installazione - Ceiling Mounted
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